БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

ХАКИМИЄТЕ

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

e-mail:46.Tukan@bashkortostan.ru
http://toucan-sp.ru/
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

e-mail:46.Tukan@bashkortostan.ru
http://toucan-sp.ru/

          ЉАРАР

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 февраль 2019 й

№06

20 февраля 2019 г.

О проведении общественных обсуждений муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2019-2024гг.», дизайн-проектов благоустройства общественных территорий, включаемых в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Туканскийсельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2019-2024 гг.».
        В целях повышения уровня благоустройства сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан и содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, повышения качества жизни населения и создания благоприятных условий проживания граждан, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать с 19 января 2019 года общественные обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2019-2024гг.», дизайн-проектов благоустройства общественных территорий, включаемых в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Тунский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2019-2024 гг.».

2. Определить администрацию сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан органом, ответственным за подготовку и проведение общественных обсуждений.

3. Проведение итоговых общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2019-2024гг.», дизайн-проектов благоустройства общественных территорий, включаемых в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2019-2024 гг.» назначить на 20 февраля 2019 года, по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Тукан, ул. Матросова, 14.

         4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Туканский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  http://toucan-sp.ru/   в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения:                          А.Ф.Самигуллина